ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｂ地区
             キャビネット事務局

    〒320-0063 栃木県宇都宮市陽西町 1 番 37 号

     TEL 028-627-0012  FAX 028-627-0019

  E-mail  cabinet@lions-333b.org

2021-2022 年度                                      ３３３-Ｂ 21-22 第２４号

第１・第２副地区ガバナー                                202２年 ２月 ８日

地区コーディネーター(正･副)

    リジョン・チェアパーソン

    ゾーン・チェアパーソン

地区委員長・副委員長

キャビネット副幹事・副会計  各位              ライオンズクラブ国際協会３３３－B 地区

                地区ガバナー   水沼 孝夫

第 ３ 回運営会議開催のご案内

拝啓 向春の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

からキャビネットにご協力いただき誠に有り難うございます。
 さて、３月１３日に開催いたします『第３回キャビネット会議』に向けて下記の通り、第３回

運営会議を開催する事になりました。
 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                           《 記 》

１．日    時   ２０２２年３月３日 (木)      １４：００ ～

２．場    所   護国会館 1F 高砂殿  宇都宮市陽西町 1-37    ＴＥＬ 028-622-3180

３．議    題   今後のキャビネット運営について

※ 尚、お返事は 2/25（金）までに キャビネット事務局宛にお願いします。

                              キャビネット事務局 ＦＡＸ  ０２８－６２７－００１９

3/3 第 3 回運営会議 ご出欠表

出席 （会場 or zoom）            欠席

役職               氏名

【同文配布先； キャビネット幹事、キャビネット会計】

2021-2022